giatas, parochiales et prsebendales ecclesias, et loca alia eccle-

siastica qusecunque, tam exempta, quam non exempta in et per

easdem civitates et dioceses visibiliter constitutas, cleruraque et

populum earundem in eisdem degentes sive residentes ; deque

statu ecclesiarum et locorum hujusmodi, necnon vita, moribus

et conversatione, ac etiam qualitatibus personarura in ecclesiis et 351

locis prsedictis degentium, sive ministrantiura, raodis omnibus

quibus id melius aut efficatius poteritis inquirendum et investi-

gandum : criminosos, ac susceptse religioni subscribere obstinate

et peremptorie recusantes, vel quocunque aho mode delin-

quentes atque, culpabiles, condignis pcenis, etiam usque ad

beneficiorum, dignitatum, sive officiorura suorum privationem,

fructuumve, reddituum, et proventuum ecclesiarum et loco-

rum, quibus prgesunt, sequestrationem, vel quamcunque aliam

congruam et competentem cohertionem inclusive puniendum et

corrigendum ; atque ad probatiores viveridi mores modis omni-

bus, quibus id melius et efficatius poteritis, reducendum ; testa-

menta quorumcunque defunctorum infra loca prsedicta dece-

dentiura probandum, approbandum et informandum, adminis-

trationesque bonorum eorundem executoribus in iisdem testa-
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mentis nominatis committendum, administrationesque insuper

ac sequestrationes bonorum ab intestatis sive per viam intes-

tatorum, etiam decedenfcium in debitjl juris forma expediendum,

concedendum, ac committenduca ; computas quoque tarn exe-

cutorum, quam administratorum, et sequestratorum quorum-

cunque recipiendum, examinandumj admittendum et terminan-

dum : ac insuper eosdem executores, administratores, et seques-

tratores, omnes et singulos acquietandum^ relaxandum et fina-

liter dimittendum ; causasque instanciarum quascunque exa-

minandum, audiendum et finaliter terminandum

;

Contumaces autem, et rebelles, cujuscunque conditionis sive

status fuerint, si quos inveneritis, tam per censuras ecclesiasti-

cas, quam personarum apprehencionem et incarcerationem, ac

recognitionera, acceptionem ac quaecunque alia juris regni

nostri remedia compescendum ;

Necnon injunctiones pr^esentibus annexas personis in eisdem

nominatis nomine nostro tradendum^ aliasque injunctiones con-

gruas et opportunas vice et authoritate nostris eis indicendum,

dandum et assignandum poenasque convenientes in earum vio-

latores infligendum, et irrogandum

;

Ecclesias etiam, et alia loca dimissa, vacare et pro vacantibus